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

70 m²-Whg., Seeretz ,EG. Frei ab 31.08.24.
t (0 451) 25 657

HL: Musikerviertel: gepfl. RH, Vollk., Gash.,
von priv. zu verm.t (0151) 12 135 749

Guten Tag! Ich suche zum 1.8.24 eine helle
2-3 Zimmer Wohnung ab 55m² in Lübeck
für mind. die nächsten 4-5 Jahre. (Warm-
miete bis 900€) Ich bin gelernte Kran-
kenschwester und Medizinstudentin und
eine ruhige und sehr ordentliche Mieterin.
Mein Vater würde als Bürge/Mitmieter im
Mietvertrag auftreten, damit sich niemand
über finanzielle Sicherheit Sorgen ma-
chen muss. Ideal wären Balkon, Keller-
anteil und Einbauküche. Ich würde mich
sehr freuen von Ihnen zu hören. Herzliche
Grüße Mathilda! t (0152) 29 244 338

Su. 1 oder 2 Zi.-Whg. in HL, bis 50 m².
t 0162-6104467 oder 0451/58344944

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Suche Wohnung in HL mit ÖPNV Anbin-
dung, bis 800 € inkl.t 0176- 43135231

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos.
t 04102-8243050

Mitarbeiterin des Theater Lübeck sucht
2-3 Raum-Whg. ab 1.7. oder 1.8., ca.
50 m² (+-10 m²) in der Innenstadt und
Umgebung. Kontakt: ac.alers@mail.de

ANLAGEOBJEKTE

ANLAGEOBJEKTEHÄUSER

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

WOHN− UND GESCHÄFTSHÄUSER

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

IMMOBILIENVERKAUF

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENMARKT

MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

1 ZIMMER /
APPARTEMENT

3 ZIMMER

HÄUSER

WOHNUNGEN

WOHNUNGEN

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

HÄUSER

WOHNEN AUF ZEIT

MIETGESUCHE
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